OFICIO Nº 13/CME/2023

MONTE NEGRO/RO, 06 de setembro de 2023.

Ofício n.2023/CME                                           Monte Negro-RO, 06 de setembro de 2023.

Do: Conselho Municipal de Educação - CME
Para: Secretaria Municipal de Gestão em Educação-SEMED

Senhora secretária,

A presidente do Conselho Municipal de Educação de Monte Negro/RO, no uso de suas atribuições
legais, vem através deste solicitar o nome de um representante da Secretaria Municipal de Educação-
SEMED como suplente para representar junto a este Conselho, para mandato até 21/10/2024 num prazo de
cinco (5) dias úteis, para que possamos dar continuidade ao Processo de Composição dos Membros, sem
prejudicar o andamento das ações deste Conselho.

Salienta ainda, que essa representatividade está em vacância devido à servidora Rosilene P. S. Botelho
ter aposentado.

Destaca-se que de acordo com o Artigo 5º do Regimento deste Conselho, que o cidadão escolhido, seja
de comprovada idoneidade moral e formação profissional em nível de graduação ou pós-graduação em
Educação.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamos a vossa inteira disposição e reiteramos votos de
estima.

 Atenciosamente,

              _________________________________
                                                      Romilda de Fátima Raymundo Almeida
                                                                      Presidente do CME

1/1ID: 1.14A.FAF, ROMILDA DE FATIMA RAYMUNDO ALMEIDA(06/09/2023 14:19:56) Palavras:176

Cód. Autenticidade: 1493.6U19.856W.4589.6285 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

86
.7

2*
.*

*2
-*

5

	OFICIO Nº 13/CME/2023